

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

U.M. Byg ApS

Nordrevej 9
8700 Horsens

CVR-nr. 87 99 15 12

Årsrapport for 2020

Opstillet uden revision eller review

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 14/06 2021

Ulrik Strøjer Mikkelsen
Dirigent

Når overblik
samler brikkerne
– og skaber værdi

REVISION RÅDGIVNING JURÅ
REVISION RÅDGIVNING JURÅ
REVISION RÅDGIVNING JURÅ

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2020	8
Balance pr. 31. december 2020	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter til årsrapporten	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

U.M. Byg ApS
Nordrevej 9
8700 Horsens

CVR-nr.: 87 99 15 12
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2020
Hjemsted: Horsens

Direktion

Ulrik Strøjer Mikkelsen, Direktør

Revisor

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i salg af håndværksmæssige ydelser og anden hermed handelsmæssig virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020 udviser et underskud på kr. 18.761, og selskabets balance pr. 31. december 2020 udviser en egenkapital på kr. 79.703.

Årets resultat anses som utilfredsstillende

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Bruttotab		(13.709)	27.857
Personaleomkostninger	1	<u>(3.760)</u>	<u>540</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		(17.469)	28.397
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		<u>0</u>	<u>(7.440)</u>
Resultat før finansielle poster		(17.469)	20.957
Finansielle omkostninger		<u>(1.215)</u>	<u>(6.233)</u>
Resultat før skat		(18.684)	14.724
Skat af årets resultat	2	<u>(77)</u>	<u>(3.556)</u>
Årets resultat		<u>(18.761)</u>	<u>11.168</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>(18.761)</u>	<u>11.168</u>
		<u>(18.761)</u>	<u>11.168</u>

Balance pr. 31. december 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Aktiver			
Andre tilgodehavender		3.208	0
Udskudt skatteaktiv	3	147.069	147.146
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		0	15.562
Tilgodehavender		<u>150.277</u>	<u>162.708</u>
Likvide beholdninger		<u>47.217</u>	<u>69.332</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>197.494</u>	<u>232.040</u>
Aktiver i alt		<u>197.494</u>	<u>232.040</u>

Balance pr. 31. december 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		(45.297)	(26.536)
Egenkapital		<u>79.703</u>	<u>98.464</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		12.000	12.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		5.172	21.295
Anden gæld		100.619	100.281
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>117.791</u>	<u>133.576</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>117.791</u>	<u>133.576</u>
Passiver i alt		<u>197.494</u>	<u>232.040</u>
Eventualforpligtelser	4		

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	(26.536)	98.464
Årets resultat	0	(18.761)	(18.761)
Egenkapital 31. december 2020	125.000	(45.297)	79.703

Noter til årsrapporten

	2020	2019
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Andre omkostninger til social sikring	105	(540)
Andre personaleomkostninger	3.655	0
	3.760	(540)
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	0	15.562
Årets udskudte skat	0	(12.006)
Regulering af udskudt skat tidligere år	77	0
	77	3.556
3 Hensættelse til udskudt skat		
Skattemæssigt underskud	(147.069)	(147.146)
Overført til udskudt skatteaktiv	147.069	147.146
	0	0
Udskudt skatteaktiv		
Opgjort skatteaktiv	438.181	434.326
Nedskrivning til vurderet værdi	(291.112)	(287.180)
Regnskabsmæssig værdi	147.069	147.146

Noter til årsrapporten

4 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet U.M. Holding ApS (Administrationselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.